
Evidenční číslo smlouvy." 68/00069566/2023

Kupní smlouva
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném

znění (dále jen ,,OZ")

,,NÁKUP 4 KS UNIVERZÁLNÍCH HROTOVÝCH SOUSTRUHŮ A 1 KS UNIVERZÁLNÍ
FRÉZKY 2023"

1. Smluvní strany
Střední odborné učiliště, Hubálov 17
se sídlem: Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukovec
zastoupená: Ing. Miroslavem Kolomazníkem, ředitelem
IČO: 00069566 DIČ: CZ00069566

(dále jen "Kupujícŕ')

a

BOUKAL s.r.o.

se sídlem Partyzánská 108, Chudeřín, 436 03 Litvínov

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 35972

zastoupená Radimem Boukalem, jednatelem

IČO: 042 29 282
DIČ: CZ04229282

(dále jen "Prodávajícř)

(Kupující a prodávajÍcÍ dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně
jen "Smluvní strana").

uzaviraji dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva")

Stránka 1 z 12



2. Základní ustanovení

2.1. prodávajÍcÍ bere na vědomí, že KupujÍcÍ považuje účast ProdávajÍcÍho ve veřejné zakázce
při splnění kvalifikačních předpokladů za potvrzení skutečnosti, že ProdávajÍcÍ je ve
smyslu ustanoveni § 5 odst. 1 OZ schopen při plnění této Smlouvy jednat se znalostí a
pečlivostí, která je s jeho povoláním nebo stavem spojena, s tím, že případné jeho jednání
bez této odborné péče půjde k jeho tíži. prodávajÍcÍ nesmí svou kvalitu odborníka ani své
hospodářské postavení zneužit k vytváření nebo k využití závislosti slabší strany a k
dosažení zřejmé a nedůvodné nerovnováhy ve vzájemných právech a povinnostech
Smluvních stran.

2.2. Prodávající bere na vědomi, že kupujÍcÍ není ve vztahu k předmětu této Smlouvy
podnikatelem a ani se předmět této Smlouvy netýká podnikatelské činnosti KupujjcÍho.

2.3. prodávajÍcÍ se stal vítězem zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávky s názvem
,,Nákup 4 ks univerzálních hrotových soustruhů a 1 ks univerzální frézky 2023"
zahájeného KupujÍcÍm (dále jen ,,Zadávací řizenř).

2.4. výchozími podklady pro dodání a instalaci předmětu plnění dle této Smlouvy jsou Zadávací
dokumentace k Zadávacímu řízení, zejména Technická specifikace, která byla její součástí
jako příloha č. 1 a která tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen ,,Technická specifikace"),
nabídka prodávajÍcÍho podaná v rámci Zadávacího řízení, která předmět plnění technicky
popisuje (dále jen ,,Nabídka", tyto podklady dále společně jen ,,výchozí podklady").

2.5. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro
dodáni a instalaci předmětu plnění dle Smlouvy, je k jeho dodáni a instalaci oprávněn a
na jeho straně neexistuji žádné překážky, které by mu bránily předmět této Smlouvy
Kupujícímu dodat.

2.6. prodávajÍcÍ prohlašuje, že na sebe přejímá nebezpečí změny okolností ve smyslu
ustanovení § 1765 odst. 2 OZ.

2.7. Smluvní strany prohlašují, že zachovají mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí
v souvislosti s touto Smlouvou a při jejím plněni a jejichž vyzrazeni by jim mohlo způsobit
újmu. Tímto nejsou dotčeny povinnosti Kupujícího vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů.

2.8. Prodávající bere na vědomí, že předmět plněni dle této Smlouvy je součásti projektu
,,Nákup 4 ks univerzá[njch hrotových soustruhů a 1 ks univezálnI frézky 2023"
spolufinancovaného z prostředků Ministerstva zemědělství - dotační program 129 710
Centra odborné přípravy a z prostředků Středočeského kraje. ProdávajÍcÍ bere na vědomí,
že jelikož je kupní cena financována z prostředků dotace, může mít nesplněnI jakékoliv
povinnosti Prodávajiciho dopad na financování. Konstatování výdajů jako nezpůsobilých,
případné uděleni odvodu či správních sankcí v důsledku porušení této povinnosti bude
představovat škodu, která Kupujícímu vznikla.

Stránka 2 z 12



3. Předmět Smlouvy

3,1. Předmětem této Smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat Kupujíchnu a převést na
Kupujícího vlastnické právo k 4 ks unjverzálních hrotových soustruhů a 1 ks univerzální
frézky (dále jen jako ,,Předmět koupě"), jehož technické funkce a parametry jsou podrobně
specifikovány v Technické specifikaci, která je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

3.2. Součásti plnění ProdávajÍcÍho je také:
a) doprava předmětu koupě do místa plněni, jeho vybalení a kontrola, uvedeni do

provozu;
b) demonstrace provozu předmětu koupě a ověřeni parametrů požadovaných KupujícÍm.

Toto ověření bude součásti předávacího protokolu,
C) zpracováni a předání instrukci a návodů k obsluze a údržbě předmětu koupě v českém

jazyce KupujÍcímu, a to elektronicky a v tištěné podobě,
d) provedení zaškoleni osob určených Kupujichn k obsluze předmětu koupě v českém

jazyce,
e) předání prohlášeni o shodě předmětu koupě se schválenými standardy,
f) vypracováni seznamu dodaných položek pro účely kontroly,
g) odvoz a likvidace nepotřebných obalů a dalších materiálů použitých Prodávajícím při

plněni této Smlouvy,
h) záruční servis ProdávajÍcÍm, a to ve lhůtách uvedených v ČI. 11,
i) pozáruční servis a závazek zajištění náhradních dílů poskytnutý v souladu s ČI. 11,
j) spolupráce s KupujÍcím v průběhu realizace dodávky (zejména podmínky doručení),
k) závazek prodávajÍcÍho k dodržování Zásad, kterými se stanovují podmínky pro

poskytováni dotací pro roky 2022 - 2023 v programu 129 710 Centra odborné přípravy
vyhlášeného Ministerstvem zemědělství.

3.3. KupujÍcÍ se zavazuje řádně a včas dodaný předmět koupě a souvÍsejÍcÍ služby převzít a
zaplatit za ně Prodávajícknu kupní cenu uvedenou v článku 5. této Smlouvy.

3.4. ProdávajÍcÍ výslovně souhlasí a zavazuje se KupujÍcimu pro případ, že pokud ke splněni
požadavků KupujícÍho vyp|ývajicich z této Smlouvy včetně jejích příloh a k řádnému
provedení a provozu předmětu koupě budou potřebné i další dodávky a práce výslovně
neuvedené v této Smlouvě, tyto dodávky a práce na své náklady obstarat či provést a do
svého plnění zahrnout bez dopadu na kupní cenu podle této Smlouvy.

3.5. ProdávajIci se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou řádně a včas na svůj
náklad a na svoji odpovědnost dodat KupujícÍmu předmět koupě do místa plněni a předat
mu ho, a dále provést služby a práce specifikované v odst. 3.2 tohoto článku Smlouvy.
prodávajÍcÍ odpovídá za to, že předmět koupě bude v souladu s touto Smlouvou,
výchozími podklady, platnými právními, technickými a kvalitativními normami, a že bude
mít CE certifikát.

4. Vlastnické právo

4.1. Vlastnické právo přechází na Kupujícího převzetím předmětu koupě. Převzetím předmětu
koupě se rozumí podpis předávacího a instalačního protokolu o předání a převzetí
předmětu koupě oběma Smluvními stranami, kterým zároveň přechází na KupujícÍho i
nebezpečí škody na předmětu koupě.

Stránka 3 Z12



5. Kupní cena a platební podmínky

5.1. Kupní cena za předmět Smlouvy uvedený v článku 3 odst. 3.1. a 3.2. byla stanovena na
základě Nabídky jako cena maximální a nejvýše přípustná, a to v celkové výši
1 538 850,00 KČ bez DPH (dále jen ,,kupnícena"), plus 21% DPH ve výši 323 158,50 Kč,
tj. celkem ve výši 1 862 008,50 KČ s DPH.

5.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu této Smlouvy, včetně
nákladů na pojištěni Předmětu koupě do doby jeho předání a převzetí. Kupní cena je
nezávislá na vývoji cen a kursových změnách.

5.3. Kupní cena muže být měněna pouze písemným dodatkem k této Smlouvě, a to pouze
v případě, že po uzavřeni Smlouvy a před termínem předáni a převzetí Předmětu koupě
dojde ke změně sazeb DPH (je možná výhradně změna výše DPH).

5.4. KupujÍcÍ se zavazuje uhradit Prodávajicknu 100 % kupní ceny dle článku 5.1 po předání a
převzetí Předmětu koupě, o kterém bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací a
instalační protokol dle této Smlouvy. Bude-li předmět koupě převzat, byť i s jednou vadou
nebo nedodělkem výslovně uvedenými v předávacím a instalačním protokolu, bude 100%
kupní ceny uhrazeno až po odstranění této vady či nedodělku.

5.5. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů od data jejího doručení Kupujicímu. Zaplacením
účtované částky se rozumí den jejího odeslánI na účet ProdávajÍcÍho. Daňové doklady -
faktury vystavené ProdávajÍcÍm podle této Smlouvy budou v souladu s přIslušnými
právními předpisy České republiky obsahovat zejména tyto údaje:
a) obchodní firmu/název a sídlo KupujícÍho,
b) daňové identifikační číslo KupujÍcího,
C) obchodní firmu/název a sídlo prodávajĹcÍho,
d) daňové identifikační číslo prodávajiciho,
e) evidenční číslo daňového dokladu,
f) rozsah a předmět plněni,
g) datum vystaveni daňového dokladu,
h) datum uskutečněni plněni nebo datum přijeti úplaty, a to ten den, který nastane dříve,

pokud se liší od data vystaveni daňového dokladu,
i) cena plnění.

5.6, Daňové doklady - faktury musejí být v souladu s dohodami o zamezení dvojího zdanění,
budou-li se na konkrétni případ vztahovat.

5.7. Pokud daňový doklad - faktura nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami
stanovenými Smlouvou nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti, je
KupujícI oprávněn daňový doklad - fakturu Prodávajícímu vrátit jako neúplnou, resp.
nesprávně vystavenou, k doplnění, resp. novému vystaveni ve lhůtě 5 pracovních dnů od
data jejího doručení KupujÍcÍmu. v takovém případě KupujÍcÍ není v prodlení s úhradou
kupní ceny nebo její části a ProdávajÍcÍ vystaví opravenou fakturu s novou, shodnou lhůtou
splatnosti, která začne plynout dnem doručeni opraveného nebo nově vyhotoveného
daňového dokladu - faktury KupujícImu.

Stránka 4 z 12



6. Terminy plnění předmětu Smlouvy

6.1. ProdávajÍcÍ se zavazuje řádně obstarat, dodat, vyzkoušet, instalovat, předat Kupujícímu
a demonstrovat funkčnost Předmětu koupě uvedeného v článku 3 odst. 3.1 této Smlouvy,
a to do 3 měsíců od nabyti účinnosti této Smlouvy, nejpozději do 15. 09. 2023.

6.2. Kupujíci se zavazuje ve sjednaném termínu řádně dodaný Předmět koupě, jehož
funkčnost prodávající KupujIcímu v souladu s touto Smlouvou demonstroval, od
prodávajÍcÍho převzít, kdy o předání a převzetí bude mezi Smluvními stranami sepsán
předávací a instalační protokol, a to v souladu s článkem 10. této Smlouvy.

7. Místo plněni
Místem plněni je areál dílen odborného výcviku Kupujícího, Loukovec, Hubálov 17, 294 11
Loukov (dále jen ,,Místo plněni").

8. Dodáni Předmětu koupě

8.1. Prodávající je povinen písemně informovat KupujIciho o přesném termínu dodáni
Předmětu koupě a demonstrace funkčnosti Předmětu koupě, a to alespoň 5 pracovních
dnů předem tak, aby byl zachován termín plněni uvedený v článku 6 odst. 6.1 Smlouvy.

8.2. Kupujíci je povinen Prodávajľcknu po uplynutí lhůty dle odst. 8.1 tohoto článku Smlouvy
umožnit dodání a demonstraci funkčnosti Předmětu koupě v prostorách pro místo plnění.
Dodáni Předmětu koupě bude provedeno na základě pokynů KupujIciho, které KupujIci
sdělí Objednateli v dostatečném předstihu na základě jeho výzvy.

9. Další podmínky Smlouvy

9.1. Odchylně od § 2126 OZ Smluvní strany sjednávají, že prodávající není oprávněn využit
institutu svépomocného prodeje.

9.2. Při provádění předmětu Smlouvy postupuje prodávající samostatně, avšak zavazuje se
respektovat pokyny KupujÍciho týkajIcI se realizace předmětu plnění dle této Smlouvy.
Prodávající je povinen upozornit KupujícIho bez zbytečného odkladu na nevhodnou
povahu věci převzatých od KupujÍcího nebo pokynů daných mu Kupujicím k provedeni
dodávky, jestliže tuto nevhodnost mohl ProdávajIcí zjistit při vynaložení odborné péče.

9.3. Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, tak veškeré věci potřebné k plnění dle této Smlouvy
je povinen opatřit Prodávající.

9.4. ProdávajÍcÍ je povinen dodat Kupujícímu Předmět koupě zcela nový, v plně funkčním
stavu, v jakosti a technickém provedení odpovídajÍcÍm platným předpisům Evropské unie
a odpovjdajÍcÍm požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky,
harmonizovanými českými technickými normami a ostatními ČSN, které se k Předmětu
koupě vztahují.

9.5. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že Předmět koupě, který dodá na základě této Smlouvy, zcela
odpovídá podmínkám stanoveným ve výchozích podkladech.

9.6. Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva k Předmětu koupě
nebudou na Předmětu koupě váznout žádná práva třetích osob, a to zejména žádné
předkupní právo, zástavní právo nebo právo nájmu.

Stránka 5 z 12



9,7. ProdávajÍcÍ s ohledem na povinnosti Kupujicího vyp|ývajÍcÍ zejména ze zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
»ZZVZ") a ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, souhlasí se zveřejněním veškerých informací týkajIcIch se závazkového vztahu
založeného mezi prodávajícím a KupujÍcím touto Smlouvou, zejména vlastního obsahu
této Smlouvy.

9.8. Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po
splatnosti, jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb.,
o soudn Ich exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve
znění pozdějších předpisů, ani vůči němu není veden výkon rozhodnuti a ani nemá žádné
dluhy po splatnosti, jejichž splnění by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnuti podle
zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona
č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, či podle zákona
č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění pozdějš ich předpisů.

9.9. prodávajÍcÍ se zavazuje, že bude provádět pravidelné servisní prohlídky (bezpečnostně-
technické kontroly) předepsané výrobcem a platnými právními předpisy; tyto úkony bude
Prodávající v záruční době provádět bez vyzvání KupujÍcího, včetně dodáni potřebného
materiálu a náhradních dílů, a to bez nároku na další úhradu těchto nákladů.

10. Předáni a převzetí Předmětu koupě

10.1. Součástí předání a převzetí Předmětu koupě na základě této Smlouvy je ověřeni správné
funkce a úplnosti Předmětu koupě za účasti zástupců KupujÍcího a prodávajÍcÍho.

10.2. Za účasti zástupce KupujÍcího dále ProdávajícI ověří, že Předmět koupě splňuje podmínky
stanovené Kupujícím v Technické specifikaci a v této Smlouvě, a to demonstraci funkcí a
provozu Předmětu koupě. Bezvadné provedeni výše uvedené demonstrace je podmínkou
převzetí Předmětu koupě Kupujícím.

10.3. Pro účely předávacího řízení musí Prodávajici předložit KupujícÍmu:
a) seznam předávaného Předmětu koupě (resp. jeho částí),
b) prohlášeni prodávajÍcÍho, že Předmět koupě je v souladu s platnými právními

předpisy, technickými normami, Technickou specifikací a obchodními podmínkami
stanovenými v této Smlouvě,

c) návody k obsluze a údržbě Předmětu koupě v českém jazyce, a dále veškeré nezbytné
doklady či přislušenstvi vztahujÍcÍ se k Předmětu koupě.

10,4. Nepředloží4i ProdávajÍcĹ Kupujľcknu všechny výše uvedené dokumenty, nepokládá se
předmět plnění podle této Smlouvy za řádně dokončený a sp|ňujÍcÍ podmínky k předání.

10.5. O průběhu instalace, předávacího a přejImaciho řizenI bude mezi Smluvními stranami
sepsán předávací a instalační protokol, který bude obsahovat tyto povinné náležitosti:
a) údaje o Prodávajícím, Kupujícím a poddodavatelích,
b) popis Předmětu koupě, který je předmětem předání a převzetí,
C) termín, od kterého začíná běžet záruční lhůta,
d) prohlášeni KupujÍciho, zda Předmět koupě přebírá nebo nepřebírá,
e) uvedení zjištěných vad a termín pro jejich odstranění,
f) datum podpisu protokolu o předání a převzetí Předmětu koupě,
g) podpis KupujícÍho a ProdávajÍcÍho.

(dále jen ,,předávací a instalační protokol").

Stránka 6 z 12



10.6. Smluvními stranami musí být v předávacím a instalačním protokolu konstatováno, že došlo
k ověřeni správné funkce Předmětu koupě a k demonstraci jeho funkcí a provozu.

10.7. Předáním Předmětu koupě stvrzeným podpisem zástupců Smluvních stran na předávacím
a instalačním protokolu přechází na Kupujícího nebezpečí vzniklé škody na předaném
Předmětu koupě, přičemž tato skutečnost nezbavuje prodávajÍcÍho odpovědnosti za škody
vzniklé v důsledku vad tohoto Předmětu koupě. Do doby předání a převzetí Předmětu
koupě nese nebezpečí škody na Předmět koupě prodávajÍcÍ.

10.8. KupujícI není povinen převzít Předmět koupě, který by vykazoval vady a nedodělky, byt'
by samy o sobě ani ve spojeni s jinými nebránily řádnému užívání. Nevyužije-li KupujícI
svého práva nepřevzít Předmět koupě vykazujÍcÍ vady a nedodělky, uvedou Prodávající a
Kupující v předávacím a instalačním protokolu soupis zjištěných vad a nedodělků, včetně
způsobu a termínu jejich odstranění. Nedojde-li v předávacím a instalačním protokolu
k dohodě mezi Smluvními stranami o term inu odstranění vad, pIati, že tyto vady mají být
odstraněny ve lhůtě 48 hodin ode dne předání a převzetí Předmětu koupě.

10.9. Má-li Předmět koupě a/nebo jeho součásti vady, které nebylo možné zjistit při převzetí
(skryté vady), a vztahuje-li se na ně záruční doba dle ČI. 11.1 této Smlouvy, je Kupující
oprávněn je uplatnit u prodávajÍcÍho v této lhůtě. Vztahuje-li se na Předmět koupě a/nebo
jeho součásti záruční doba delší než dle ČI. 11.1, je KupujÍcÍ oprávněn takové skryté vady
uplatnit u ProdávajÍcĹho v této delší záruční době.

11. Záruka a nároky z vad, záruční servis, pozáruční servis

11.1. Záruční doba na Předmět koupě je 24 měsíců.

11.2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu předávacího a instalačního protokolu zástupci
Smluvních stran. je-li Předmět koupě převzat, byt' i jen s jednou vadou nebo nedodělkem,
počíná běžet záruční doba ode dne odstraněni poslední vady prodávajIcM

11.3. Požadavek na odstranění vady Předmětu koupě uplatní KupujÍcÍ u Prodávajiáho bez
zbytečného odkladu po jejím zjištění, nejpozději však poslední den záruční lhůty, není-li
jinde v této Smlouvě stanoveno výslovně jinak, a to písemným oznámením (reklamace)
zaslaným odpovědnému zástupci ProdávajÍcÍho uvedenému v této Smlouvě. l reklamace
odeslaná Kupujíckn v poslední den záruční lhůty se má za včas uplatněnou.

11.4. V písemné reklamaci KupujÍcÍ uvede popis vady a způsob, jakým vadu požaduje odstranit.
KupujÍcÍ je oprávněn:

a) požadovat odstranění vad dodáním náhradního Předmětu koupě za vadný Předmět
koupě, nebo

b) požadovat odstranění vad opravou, jsou-li vady opravitelné, nebo
c) požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny.

Stránka 7 z 12



11.5. Volba mezi výše uvedenými nároky z vad náleží Kupujíchnu. Kupujicí je dále oprávněn
odstoupit od Smlouvy, je-li dodáním Předmětu koupě s vadami Smlouva porušena
podstatným způsobem. Za podstatné porušení se považuje vždy situace, kdy Předmět
koupě (nebo jeho část) nedosahuje nebo v záruční době přestane dosahovat minimálních
funkci a parametrů požadovaných KupujÍcjm a uvedených ve výchozích podkladech nebo
této Smlouvě.

11.6. prodávajÍcÍ se zavazuje reklamované vady Předmětu koupě bezplatně odstranit.

11.7. prodávajÍcÍ se zavazuje zahájit úkony směřující k odstraněni vady Předmětu koupě
v záruční době do 48 hodin ode dne obdržení reklamace od KupujÍcího, v uvedené lhůtě
se zavazuje reklamaci prověřit, diagnostikovat vadu, oznámit Kupujicimu, zda reklamaci
uznává, a písemně sdělit KupujícÍmu, zda je k odstraněni vady nutný specializovaný
náhradní díl. Doba sobot, neděli a svátků se do lhůty dle věty první tohoto odstavce
Smlouvy nezapočítává.

11.8. V případě, že k odstranění vady Předmětu koupě není nutné zajištěni náhradních dílů, je
prodávajÍcÍ povinen vadu odstranit do 15 dnů ode dne obdržení reklamace. Je-li k
odstraněni vady Předmět koupě nutné zajistit náhradní díly, pak je prodávajÍcÍ povinen
vadu odstranit do 4 týdnů ode dne obdržení reklamace, nedohodnou-li se Smluvní strany
následně jinak. Prodávajici je povinen vadu odstranit v místě plnění; není-li to možné, nese
prodávajici veškeré účelně vynaložené náklady souvisejIcí s přepravou Předmětu koupě
za účelem odstraněni vad.

11.9. l v případě, že prodávající vadu neuzná, je povinen vadu odstranit, a to ve lhůtách
uvedených v odst. 11.8, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. V případě, že prodávajici
vadu neuzná, bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým posudkem, který nechá
zpracovat Kupujici. v případě, že bude reklamace označena znalcem za oprávněnou,
ponese Prodávající i náklady na vyhotoveni znaleckého posudku. Prokáže-li se, že
Kupujici reklamoval vadu neoprávněně, je Kupující povinen uhradit ProdávajÍcÍmu účelně
a prokazatelně vynaložené náklady na odstranění vady. Do vyjasněni oprávněnosti
reklamace nese náklady na odstraněni vady Prodávající.

11.10. O odstraněni reklamované vady sepíší Smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí
odstraněni vady. O dobu, která uplyne ode dne uplatněni reklamace do odstranění vady,
se prodlužuje záruční lhůta.

11.11. V případě, že Prodávající neodstraní vadu ve lhůtách uvedených v odst. 11.8 tohoto
článku Smlouvy, případně ve lhůtě sjednané Smluvními stranami, nebo pokud ProdávajÍcÍ
odmítne vadu odstranit, je KupujÍcÍ oprávněn nechat vadu odstranit na své náklady a
prodávajÍcÍ je povinen uhradit Kupujicknu náklady na odstranění vady, a to do 10 dnů
poté, co jej k tomu KupujÍcÍ vyzve. Tento postup KupujÍcÍho však nezbavuje ProdávajÍcÍho
odpovědnosti za vady a jeho záruka trvá ve sjednaném rozsahu.

11.12. Poskytnuti záruky se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením,
nesprávnou nebo nevhodnou údržbou, nedodržováním předpisů výrobců pro provoz a
údržbu Předmětu koupě, které KupujÍcÍ od prodávajÍcÍho převzal při předáni nebo o
kterých prodávajÍcÍ KupujÍcího písemně poučil. Záruka se rovněž nevztahuje na vady
způsobené hrubou nedbalostí nebo úmyslným jednáním.

11.13. Smluvní strany vylučuji použití ust. § 1925 OZ, věta za středníkem,

Stránka 8 z 12



11,14. ProdávajicI je povinen v průběhu záruční doby provádět bezplatně veškeré servisní úkony
Předmětu koupě, jejichž provedením podmiňuje platnost záruky, a to do 10 pracovních
dnů ode dne zaslání žádosti Kupujícího o provedení servisního úkonu odpovědnému
zástupci prodávajÍcÍho. ProdávajIcí je povinen písemně upozornit KupujícÍho minimálně
10 dnů předem o povinnosti provedeni bezplatného servisního úkonu, jehož provedením
podmiňuje platnost záruky. Prodávajici je dále povinen před koncem záruční doby na
písemnou žádost KupujÍcÍho provést bezplatnou servisní prohlídku dodaného Předmětu
koupě a jeho částí.

11,15. prodávajÍcÍ se zavazuje poskytovat pozáruční servis zařízení na základě samostatné
servisní smlouvy.

11.16. Prodávající je povinen po dobu 5 let ode dne uplynutí posledního dne záruční doby na
Předmět koupě zajistit pro KupujIciho za úplatu dostupnost všech náhradních dílů k
Předmětu koupě a jejich dodání Kupujichnu, a to do 4 týdnů ode dne jejich objednáni
Kupujícím, a to za cenu v době a místě obvyklou.

12. Smluvní pokuty

12.1. V případě, že ProdávajÍcÍ bude v prodlení proti termínu předání a převzetí Předmětu koupě
uvedenému v článku 6. odst. 6.1 této Smlouvy, je KupujÍcÍ oprávněn účtovat
Prodávajíchnu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý, i započatý den
prodlení.

12.2. V případě, že Prodávající neodstraní řádně reklamovanou vadu Předmětu koupě ve lhůtě
uvedené v článku 11. odst. 11.8. nebo ve smluvními stranami sjednané době, je KupujÍcÍ
oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou reklamovanou
vadu, u níž je prodávajÍcÍ v prodlení s odstraněním, a to za každý započatý den prodlení.
Pokud prodávajÍcÍ neposkytne Kupujícimu záruční servis ve lhůtě uvedené v článku 11,
odst. 11.14, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajíchnu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč,
a to za každý započatý den prodlení s poskytnutím záručního servisu, maximálně však do
výše kupní ceny dle této Smlouvy.

12.3. Pokud KupujÍcÍ neuhradí v terminech uvedených v této Smlouvě kupní cenu, je povinen
uhradit ProdávajícImu úrok z prodleniv zákonné výši, ledaže KupujIci prokáže, že prodlení
s úhradou kupní ceny bylo způsobeno z důvodu opožděného uvolněnI prostředků
poskytovatelem dotace.

12.4. Povinná Smluvní strana musí uhradit oprávněné Smluvní straně smluvní sankce
nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtováni od druhé
Smluvní strany.

12.5. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 2050 OZ. Nárok na náhradu škody má
Kupující vždy zachován.

Stránka 9 Z12



13. Ukončeni Smlouvy

13.1. Tuto Smlouvu lze ukončit splněním, dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od
Smlouvy z důvodů stanovených v zákoně nebo v této Smlouvě.

13.2. Kupující je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankci, nastane-li i některá
z níže uvedených skutečnosti:
a) Kupujicknu bude odňata či nevyplacena finanční dotace:
b) Dojde-li k podstatnému porušeni povinností uložených ProdávajÍcÍmu touto Smlouvou

(viz odstavec 13.3 tohoto článku);
c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace;
d) Vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční (nebo obdobné) řIzení, v němž bylo

vydáno rozhodnuti o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řizenI, nebo byl konkurs zrušen proto, že
majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních
právních předpisů;

e) Vyjde-li najevo, že prodávající uvedl v Nabídce informace nebo doklady, které
neodpovidajÍ skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek Zadávacího
řízení, které vedlo k uzavření této Smlouvy (analogicky dle § 223 odst. 2 ZZVZ).

13.3. Za podstatné porušeni této Smlouvy bude považováno:
a) Prodlení prodávajícIho proti termínu předání a převzetí Předmětu koupě uvedenému

v článku 6. odst. 6.1 této Smlouvy trvající déle než 4 týdny;
b) Přenecháni/převod/přechod práv a povinnosti prodávajÍcÍho z této Smlouvy na třetí

osobu bez písemného souhlasu KupujÍcího;
c) Prodávajici při plnění této Smlouvy opakovaně (soustavně) porušuje právni předpisy,

regulace, technické standardy a normy České republiky či jiných států, k jejichž
dodržováni se touto Smlouvou zavázal;

d) Pokud Předmět koupě či jeho část nebude či v průběhu záruční doby přestane
dosahovat minimálně funkcí a parametrů požadovaných Kupujickn a uvedených
v Nabídce Prodávajiciho;

e) Porušení této Smlouvy ze strany prodávajÍcÍho takovým způsobem, že v jeho důsledku
nemůže KupujÍcÍ dostát cílům, pro které Smlouvu sjednal, nebo jestliže v důsledku
takového jednání prodávajiciho vznikne Kupujícímu větší škoda.

13.4. prodávajÍcÍ je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy
KupujIcM Za podstatné porušení Smlouvy KupujÍcím se považuje nezaplacení kupní
ceny v terminu stanoveném touto Smlouvou, ač ProdávajícI KupujícÍho na toto porušení
písemně upozornil a poskytl mu dostatečně dlouhou lhůtu k dodatečnému splněni této
povinnosti.

13.5. KupujIcí je oprávněn od Smlouvy odstoupit i pouze ve vztahu k části plněni (dodávky).

Stránka 10 z 12



14. Zástupci Smluvních stran, oznamování

14.1. Smluvní strany si po uzavření této Smlouvy vzájemně sdělí kontaktní údaje odpovědných
zástupců pro vzájemnou komunikaci v souvislosti s předmětem plnění dle této Smlouvy.

14.2. Není-li v této Smlouvě ujednáno jinak, veškerá oznámení, která mají nebo mohou být
učiněna mezi Smluvn imi stranami podle této Smlouvy, musí být vyhotovena písemně a
doručena druhé Smluvní straně oprávněnou zasilatelskou službou, osobně (s písemným
potvrzením o převzetí) nebo doporučenou zásilkou odeslanou s využitím provozovatele
poštovních služeb; má se za to, že takové oznámení došlo třetí pracovni den po odesláni,
bylo-li však odesláno na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odesláni.
V případě reklamace lze písemné oznámeni zaslat také prostřednictvím e-mailu.

15. Doložka o rozhodném právu

15.1. Tato Smlouva a veškeré právni vztahy z ni vzniklé se řIdí výlučně právním řádem České
republiky.

15.2. Smluvní strany berou na vědomi a uznávají, že v oblastech výslovně neupravených touto
Smlouvou pIati ustanoveni OZ.

15.3. Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy či z právních vztahů s ní souvisejících budou
Smluvní strany řešit jednáním. V případě, že nebude možné spor urovnat jednáním, bude
takový spor rozhodovat na návrh jedné ze Smluvních stran příslušný soud v České
republice.

16. Závěrečná ujednání

16.1. Tato Smlouva, včetně příloh, představuje úplnou a ucelenou smlouvu mezi KupujIcim
a prodávajIcM

16.2. Smluvní strany se dohodly, že prodávající není oprávněn započíst svou pohledávku, ani
pohledávku svého poddlužníka za Kupujícím proti pohledávce KupujľcÍho za ProdávajÍcÍm.

16.3. ProdávajÍcÍ není oprávněn postoupit pohledávku, která mu vznikne na základě této
Smlouvy nebo v souvislosti s ní, na třetí osobu. prodávajici není oprávněn postoupit práva
a povinnosti z této Smlouvy ani z její části třetí osobě.

16.4, prodávajicí se zavazuje mít po celou dobu platnosti této Smlouvy sjednáno pojištěni
odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti, a to s
limitem pojistného plněni minimálně ve výši kupní ceny dle ČI. 5 odst. 5.1 této Smlouvy.

16.5. Pokud se jakékoliv ustanoveni této Smlouvy později ukáže nebo bude určeno jako
neplatné, neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost,
zdánlivost nebo nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo
nevynutitelnost Smlouvy jako celku. V takovém případě se Strany zavazuji bez zbytečného
prodlení dodatečně takové vadné ustanovení vyjasnit ve smyslu ustanoveni § 553 odst. 2
OZ nebo jej nahradit po vzájemné dohodě novým ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu
povoleném právními předpisy České republiky, odpovídá úmyslu Smluvn ich stran v době
uzavřeni této Smlouvy.

16,6, Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
Smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Stránka11z 12



16.7. Tuto Smlouvu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných číslovaných dodatků,
opatřených časovým a mIstnim určením a podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních
stran. Smluvní strany ve smyslu ustanoveni § 564 OZ výslovně vylučují provedeni změn
Smlouvy v jiné formě.

16.8. Poruší-li Smluvní strana povinnost z této Smlouvy či může-li a má-li o takovém porušení
vědět, oznámi to bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně, které z toho může
vzniknout újma, a upozorni ji na možné následky; v takovém případě nemá poškozená
Smluvní strana právo na náhradu té újmy, které mohla po oznámeni zabránit.

16.9. prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje:
a) archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu dle této Smlouvy a umožnit

osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je plněni dle této Smlouvy
hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s tímto plněním, a to po celou dobu
archivace projektu, minimálně však do roku 2029. KupujÍcÍ je oprávněn po uplynutí 10 let
od ukončeni plnění podle této Smlouvy od prodávajÍcÍho výše uvedené dokumenty
bezplatně převzít;

b) jako osoba povinná dle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit
všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, přístup ke všem dokumentům,
tedy i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně
podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství), a to za předpokladu, že
budou splněny požadavky kladené právními předpisy; tuto povinnost rovněž zajistí
prodávající u případných poddodavatelů ProdávajÍcÍho.

c) že, zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména
odměňování, pracovni dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. Dále se
zavazuji, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v
příslušných registrech, například v registru pojištěnců čssz a mají příslušná povolení k
pobytu v ČR,

d) dbát na to, aby navrhl vždy ekonomicky přijatelné řešeni, které umožni získat plněni
šetrnější k životnímu prostředí, zejména, které povede k omezeni spotřeby energii, vody,
surovin, produkce znečišt'ujícich látek uvolňovaných do ovzduší, vody, půdy, omezení
uhlíkové stopy apod.

16.10. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: Příloha č. l: Technická specifikace

16.11. Smluvní strany stvrzují Smlouvu podpisem na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem.

V Hubálově dne: V Litvínově dne:

KupujIcF Prodávajicŕ

Střední odborné učiliště, Hubálov 17
Ing. Miroslav Kolomazník, ředitel

BOUKAL s.r.o.
Radim Boukal, jednatel

Stránka 12 z 12



Příloha č. 1 - Technická specifikace
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

zadávan6 mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,zákon"} s názvem:
"NÁKUP 4 KS UNIVERZÁLNÍCH HROTOVÝCH SOUSTRUHŮ A 1 KS UNlVERZÁLNÍ FRÉZKY 2023"

Informace o uchazeči

Název:
BOUKAL s.r.o.

Sídlo:
Partyúnská JOB, 436 03 Litvínov-ChudeřÍn

IČ/DIČ:
04229282/CZ04229282

Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče:
Radim Boukal - /Ednatcj

Kontaktní osoba:

Tel./mob.:

E-ma'l:
L DJ

PREDMET PLNENI
Požadavky zadavatele:

a) ynivertgln,/,h.ro.toyĹs.eustruh pravýuku obráběnř kpy.j myg.selňoyat n,á.ska.u|id požadavky'_
- maximálně 2 ry¢h|o$tj s plynulou regulací otáček vřetene frekvenčnlm měničem až dc 3 000 otáček/min. odečet otáček na digitálním displeji,
- vzdá|eno$t hrotů mín. 1000 mm, výšk3 hrotů min. 200 mm, točriý průměr nad ložem min. 405 mm,
- maxlmálm' rozměry stroje: šÍřka x hloubka x výška (2 300 mm x 1000 mm x 1 500 mm), hmotnost maximálně 1 600 kg,
·digitá|nfodměřQvánf ve všech třech osách s LCD displejem,
- výkon motoru mlnimálně 5,5 kW, .
stroj musí být vybaven nožním pedálem $ funkci brzdy dle ňOľTňY CE, kluznou třecí $pojkou, indikátorem závitů, ehľadicľm zařÍzením, LED pracovním světlem,
ochrannou zadní stěnou proti třískám a ostřiku kapaliny, mikrometrickým podélným dorazem, revolverovým dorazem 5 jemným nastavením, ochrannYm štítem
nožového držáku, počátečnf olejovou náplní a 51 koncentrované chladicí kapaliny.
bj Univerxálnf frézka musí splňovat nás|,!du]Íc| požadavky:
- dkitálni odměřovánl pobhy s lcd dkpiejem pro zobrazeni polohy v osách x,y,2, posuvný a Qtočný ovládací panel,
- litinová základna s vanou na chjadlcľ kapalinu,
- automatický posuv a rychloposuv sidu v osách x (min.1000mm/mln)jy (mln,1000 mm/min), z (min.700 mm/mln),
- křížový stůl s T drážkami (14 mm), ve všech 3 osách rybinové vedeni, maximální hmotnost obrobku 250 kg,
· vřeteno uložené v kuželíkových ložiskách, otáčeni vřetene na obě štranV pro řezání závitů, kužel vřetene ISO 40, upínací ŠrOub vřetene M16,
- broušená ozubená kola převodovky v olejové lázni, pevně zabudované chladicí' zařŕzenf,
- LED pracovní osvětleni, nastavitejné ochranné kryty,
·frézka musí být vybavena dlouhým frézovacím trnem ISO 40/27 mm s opěrným ložiskem, kombinovaným frézovacím trnem ISO 40/27 mm,
- napájecí napěti400V, výkon motoru min. 3 kw, výkon servo motoru vřetene min. 1,5 kW, krouticÍ moment servo motoru min 10 Nm,
· velikost stolu min. 1300 x 250 mm,
- dráha pojezdu v ose x (min. 900 mm), v ose y (min. 300 mm), v ose z jmin. 400 mm), centrálni mazánl pro osy x,y,z,
· rozmezí vzdálenosti mezi vřetenem a stojem (min. 60 mm - max. 460 mm), vYloženi (min, 90 mm - max. 600 mm),
· otáčky vertlkálniho vřetene (min. 10 rychlostí v rozmezí otáček vřetene: min. 40 ot/min - max. 1700 ot/min),
- otáčky horizontálního vřetene (min. 10 rychlostĹ v rozmezí atáČek vřetene: min, 40 ot/min · max. 1700 ot/min),
· natáčení hlavy vřetene v rozmezí ("-360 stupňů), výkyv stolu v rozmeH ("-45 stupňů), .
maxjmá|ní celkové rozměry fr&ky (Š x h x v) · 1800 mm x 2000 mm x 2000 mm, celková hmotnost stroje (min, 1000 kg - max. 1600 kg).

Doplní uchazeč:
Nabízená komodlta:

soUstnjhy: Bernardo Smart 410 x 1000 Vario s digitáinim odměřováním (BER031301XL)
frézka: Bernardo UWF 110 SE RI'Q - 1000 (BER021282XL0)

Požadované technické parametry hrotového soustruhu (nós/edně uvedené hodnoty porometrů Jsou
minimólně piipustné, Vyšší hodnoty nebo kvalito tivně vyŠšl technologie se připoušľl7. Nabízená hodnota l popis položky

DOPLNÍ UCHAZEČ

Točný průměr nad ložem min. 405 mm 4lC min

__
Qft.



oběžný průměr nad suportem mm. 250 mm 255 mm

Vzdálenost mezi hrcty rr n. lOjů mm 1 GOO mm

otéžnY průměr v Drolomení lože min. 570 mm 580 mm

Rozsah podélného pdswu niin. U,05·1,7 mm/ot 0.05·1,7 mm/ol.

Rozsah přĹčného posuvu min. 0,025-C,85 mm/o:. 0,025·0,85 mn/ot.

VMní vřěten e min. SO mm 52 mm

Vnitřní kužel vřetene 01-6. cn 550?9 D1-6 DIN 55029

3Q(JO nt/min. (2 Stupně .Mix. c) táčky vřetena 30 - 3000 ot/min, plynule vc dvau stupních (í'arioi
p|'ťnu|á reeulace)

výkon motoru pro pohon vřetena min. 5.5k\V 5,5 kW

Upínací kužd v pinole N'K4 MK 4

Zdvih pinoly min 120 mm 120 min

POŽADOVANÉ ROZMĚRY STROjE:

Hloubka stroje ň)äx. 1000 mm 1 000 mm

výška stroje m,'):. 15J0 mm 1 450 inm

Šiřka sttoje nmx. 2300 rnm 2 030 mm

Ceková hmotnost stroje ict)0 1e:j ŕ,: l 550 Kg

OSTATNÍ POŽADOVANÉ PARAMETRY'.

P|Ynula regulace otáček vřetene hekví nimm měmtem di 3 oju otijček/min. 5 rdrhtanim OtáČej na
AKO

dlE{tiálnim dibp!"l'

Dlgitáiníodměřovácive ¶iech osách s lcd displejem a"::j

Nožní pedál sfunkci brzdy dle normy CE ANO

Kluzná třecí spojka ano

Indikátor závitů ANO

Chladicí zařizenÍ ANO

led osvětleni pracovního prostoru ANO

Ochranná zadnistěna prôtitřískám a Q$třiku kapaliny ANO

Mikrc metrický podCln; doraz ANO

Aevaiverový dora7 s jemným nastaven im ANO

ochmnný štít noZôvého drúku AľK)

f'očátečni olejová náplň ANO

SI konceMrované chiadici kapaliny MtO b:.diž součásti dodM:v

Kompletni dokumentace a návody pro obsluhu v Českém jazvce ano

Antijbračni podhžky stroje ano

Záruka v' délce min. 24 měsíců ANO

Doprava, instalace, uvedeni dc provozu a základrň proškoleni {'bsljhy ANO

Poiadované technické parametry Unlverzá|nf frézky jnásledně uvedené hodnoty parametrŮ jsou Nabízená hodnota l popIs položky
minimálně přípustné. Vyššfhodnoty nebo kvalit8t|vně vyššľtechnologie se připouští). DOPLNÍ UCHAZEČ

R'/ch|oposuv v ose k min 103Dmm/mir.. l OCO mm/niin.

Rychbposuv v ose y min.lOjOn m/mm. l 000 mm/min,

i

l
I
q

'is.



RYchloposuv v ose z mln.7OOrr.n]/min, 750 mm/min,

Rych|c}st strojnjio posuvu podél á např'í! min. 30 až 800 mm/min 30 al B30 mm/min

Rychlost strojmho posuvu vertikálně min 25 aŽ 620 mm/mM 25 ú 625 mm/min

Vehkosl stolu min.125Cx3CX)mm l 370 X 300 mm

Dřáha pojeuju v ose x mjn.300mm l 000 mm

Dráha pojezdu v ose y min.350mm 360 mm

Dráha pojezdu v ose z min.403mm 400 mm

Rozmezi vzdálenosti mezi vřetenem a stošerr. min.60-max.4 EOnm 6oaž 460mm

VWoženi vřetene v roanezi min.90-max.6COmm 90 až 575 mm

Cháčky vertikálniho vřetene - min. 10 rychlosti v rozmezí 40/min.·1700/min. 11ry'chlosti 40 - 1 7JC Qt./min

QldčkV horizontálního vřetene - níin. 10 rychlosti v rozmezí 40/min.-1700/min, 11 rychlosti 40 - 1 700 ot./tr.n

Natáčení hlavy vřetene v rozmeů -- 360 stupňů + - 360 stupňů

výkyv pracovního stolu v rozmezí + 45 45 stupňů

Hmotnost obrobku max, 250 kp 250 Kg

Napájecí napětí 4C·O V 400 V

v'jKm motoru pro pohon vřetei,a min. 3 kW 3 kw

výkon sen-omotoru vřetene min. 1,5 kW 1,5 ·cW

Kroutíc' moment motoru vřetene n"in. 10 Nm 10 Nm

.

POŽADOVANÉ ROZMĚRY STROjE: Uchazeč doptnískutečM rozměry nabízeného stroje:

H|o'jbka stroje max. 2003 mm 1 86(J mm

šířka střQjě max. 1800 mm 1 740 mm

výška stroje max. 2000 mm 1 900 jnm

CcMková hmctnosl stroje lClOO - 1600 Kg l 505 Kg

OSTATNÍ POŽADOVANÉ PARAMETRY: uchazeč doplní ano l ne

Djgi[ájní odměřovánis lcd disp|ejen) pro íohrazeni v osách x,y,z, ANO

posuvný a otočný ovládací panel ANO

Lilinová základna s vanou na chladid kapalinu ANO

KřižovY stůl s T drážkami (14 mm), ve všech osikh rybinové vedení ANO

vieteno uložené v kuželíkových ložiskách ANO

Otáčeni vřetene na obě strany pro řezáni závitů ano

K:ůel vřetene ISO 40 mm ANO

Upinaci Šroub vřetene M15 ANO

Broušená ozubená kola v olejo.'é lázri ,\NO

Pevně zabudcväné chladicí zařízeni ANO

LED osvětkni p"acovnÍho pTo5toru ANO

Nastavitehé pracovni kryty ANO

Frézka vybavena dlouhým frézcwacim trnem ISO 40/27tnm s opěrn?n1 ložiskem ANO

Frézka vybavena kombinovaným frézovacän trnem ISO 40/27mm ANO

4(.



Centrálni mazáni pro osy x,ý,? ANO

Dne: 27.4. 2023 podpis uc

'n.


